
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  

Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe  

Lënda: Teori e letërsisë  
Afati i shatorit II 2018  

 
Kaluan: 
 

1. Albina Temji ------ 6 
2. Altina Çoçaj --------6 
3. Arjeta Mujaj -------7 
4. Benita hidaj --------8 
5. Diellza Haxhiu -----8 
6. Donika Sopa ------ 6 
7. Fatjona Gashi ----- 6 
8. Gentiana Pervizaj- 6 
9. Malvina Islamaj--- 7 
10. Qliresa Ajupi ------ 7 
11. Rinore Rexha ----- 6 
12. Riana Krasniqi ---- 6 

 
 
Konsultimet: 24.10.2018  
Ora: 10:30  
Salla: 108 
 Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 

 


